
UCHWAŁA NR 7
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie przedłużenia terminu wyborów członków Rady Wydziału 
Fizyki UW, wyborów Elektorów do Kolegium Elektorów Wydziału 

Fizyki UW oraz Kolegium Elektorów Uniwersytetu  Warszawskiego 
oraz wyborów do Senatu UW spośród nauczycieli akademickich w 

kadencji 2016-2020

Na  podstawie  §  78  pkt  4  Statutu  Uniwersytetu  Warszawskiego  (tekst 
jednolity Monitor UW z 2015 r. poz. 150) w związku z § 28 – § 34 i § 49 – § 
64  Ordynacji  Wyborczej  Uniwersytetu  Warszawskiego  (tekst  jednolity 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150) oraz art. 61, art. 67, art. 71 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyzṡzym (tekst jednolity Dz.U. z 
2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§1

Ustala  się,  że  wybory  odbędą  się  drogą  elektroniczną  w  terminie  od  
02 lutego 2016 r. do 08 lutego 2016 r. 

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący WKW: Marcin Kiraga


